Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

ibidem salvo custod' absque ballio sive manu captione, ad ipsi' Tho. Bonham propria custod' & onera donec prædictus Thomas Bonham, per præcept' eorundem præsident' & censorum sive gubernatorum prædict' aut successorum eorum, liberatus esset; quem quidem Tho. Bonham pro offensis & inobedientiis suis prædict' una cum warrant' prædict' in forma prædict' fact' idem Henricus Atkins, adtunc præsidens Collegii prædicti existens, & prædicti Georgius Turner, Willielmus Dun, Tho. Moundford, & Johannes Argent, adtunc quatuor censores sive gubernatores Collegii prædicti existentes, virtut' literarum paten' ac statutorum prædictorum, ac prædicti Willielmus Bowden & Johannes Taylor, ut servientes prædictorum Hen. Atkins, præsident', & Georgii, Willielmi Dun, Thomæ Moundford, & Johannis Argent, & per ipsorum præsident' & quatuor censorum sive gubernatorum prædictorum præcept' præd' tempore quo &c. cuidam Ric. Ware adtunc custodi prisone diisti domini Regis computatiori prædict' apud London in prædicta parochia sanct' Mildredæ virginis in Poultria in Ward' de Cheape prædict' commiserunt & deliberaverunt salvo custod' secund' formam & effe' literarum paten' & statutorum præd', prout eis bene licuit, quæ quidem commissio prædict' Thomæ Bonham ex causis prædict' in form' prædict' fact' est ead' transgressio & imprisonmentum unde prædict' Tho. Bonham superi' se modo queritur. Et hoc parati sunt verificare, unde petunt judicium si præd' Thomas Bonham actionem suam prædict' versus eos habere debeat &c.

Et prædictus Thomas Bonham dic', quod ipse per aliquæ præallegat' ab actione sua prædicta habend' præcludi non debet, quia protestand' quod ipse idem Thomas Bonham, non fuit min' sufficiens, nec fuit inventus per prædictos præsidentes & censores sive gubernatores Collegii prædicti minus sufficiens ad artem medicin' exercend' vel administrand', Anglice to practice Physick, nec minus apte & insufficient' præfat' præsident' & censoribus sive gubernatoribus prædict' Collegii in prædicta arte medicinæ respondebat, prout præd' Henricus Atkins, Georgius Turner, Thomas Moundford, Johannes Argent, Johannes Taylor, & Willihelm' Bowden, superius allegaverunt, pro placito idem Thomas Bonham dic', quod per prædictum actum in prædicto Parliamento prædicti nuper Regis Henrici octavi tent' apud London prædict' quinto decimo die Aprilis anno regni sui quarto decimo, & abinde adjournat' usque Westm' in prædict' com' Middlesex usque ultimum diem Julii an. regni ejusdem Regis quinto decimo, & ibid' tunc tent' ulterius inactitat' fuit auctoritate ejusdem Parl' quod cum in diocef. Angl' extra Lond' tunc non fuit verisimile invenire semper homines habiles ad sufficient' examinand' secund' præd' statut' tales qui admitterentur ad exercend' medicin'